NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90123/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 29 de setembro de 2025
Data de Abertura: 16 de outubro de 2025
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO COM PARTICIPAÇÃO AMPLA, COTA RESERVADA E EXCLUSIVA para ME/EPP - UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E URBANISMO
Objeto: O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão III, torna público que
realizará licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM que tem por
objeto REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
O EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA AUXILIO NA MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA, para atender
as necessidades do Fundo Municipal de Mobilidade Urbana, pelo período de 01 (um) ano.
A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 16/10/2025
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 2.938.621,28
Processo n.º 20.679/2025
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão Permanente de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13530/EEeUsoXQ7g1PtbcRuU4LTKdzwJMRa-ZS.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13531/oe7P7kTalVguuLeTuG62z50ULtuVig9g.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13532/NorjoN3ESVm2sNH6dnMdIfbDNYAlLTuW.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13533/CgDU6WS5-7h7XO692301YgYrnc4uekYI.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13534/cMkgSAJPa3VTTKYN_8MiEX5t5FpDUQek.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13535/iKxWFusa2oseupP6ffIyh0eHumuo8Hr9.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13536/x-5lXZNxR4WwiqQIXcSD4PUGwefFUcuM.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13537/9aZJqTf_ykCYdfO4I6OwLYiLRQARlaG_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13538/x2yVZq7GJJj0wPnHsyu_Oyzk1Bdryn7D.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13539/XnSMKN1gBia-200kfXKCahr1bk2vKtmy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13540/ui6cXkELayT1v9pxUtC95fiYbdjhBwrJ.pdf

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13530/EEeUsoXQ7g1PtbcRuU4LTKdzwJMRa-ZS.docx
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13531/oe7P7kTalVguuLeTuG62z50ULtuVig9g.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13532/NorjoN3ESVm2sNH6dnMdIfbDNYAlLTuW.doc
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13533/CgDU6WS5-7h7XO692301YgYrnc4uekYI.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13534/cMkgSAJPa3VTTKYN_8MiEX5t5FpDUQek.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13535/iKxWFusa2oseupP6ffIyh0eHumuo8Hr9.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13536/x-5lXZNxR4WwiqQIXcSD4PUGwefFUcuM.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13537/9aZJqTf_ykCYdfO4I6OwLYiLRQARlaG_.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13538/x2yVZq7GJJj0wPnHsyu_Oyzk1Bdryn7D.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13539/XnSMKN1gBia-200kfXKCahr1bk2vKtmy.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13540/ui6cXkELayT1v9pxUtC95fiYbdjhBwrJ.pdf

NOVA FRIBURGO

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13541/cK30_qhAtsJ654v-hyYGQ6jItfNk7iAl.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13542/U3_AO-7wITSuiV8plNVsCOPq95HGaNXx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19603/mQMmoj2bLHyU1l5IrVXtJaxi0vAx_1Kh.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19604/WyE2RUSrbgn9NP0jh6CUoJ2Wf8XAOLeX.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19605/-1hmG9YKaTX5ocu0MFtcQqA1aqi8fs3F.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19606/Pgj94l8SGF0TiqKzAviBFjIRO455nzr_.pdf

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13541/cK30_qhAtsJ654v-hyYGQ6jItfNk7iAl.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13542/U3_AO-7wITSuiV8plNVsCOPq95HGaNXx.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19603/mQMmoj2bLHyU1l5IrVXtJaxi0vAx_1Kh.pdf
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19604/WyE2RUSrbgn9NP0jh6CUoJ2Wf8XAOLeX.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19605/-1hmG9YKaTX5ocu0MFtcQqA1aqi8fs3F.zip
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19606/Pgj94l8SGF0TiqKzAviBFjIRO455nzr_.pdf